Santo André, 6 de novembro de 2023.

De: Diretoria de Administração
Para: Coordenadoria Relações Públicas e Cerimonial

Referencia:
Processo: nº 6503/2023
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 32/2023

Autoria: Ver. Dra Tânia Juliano

Ementa: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO CM Nº 32/2023 QUE CONCEDE O
TÍTULO DE CIDADÃO ANDREENSE AO “EXCELENTÍSSIMO SENHOR SARGENTO
JULIANO”.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências - DA

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Com a publicação do Decreto Legislativo nº 23 de 2023, segue para as anotações que se
fizerem necessárias e, na eventualidade de inclusão do evento na agenda anual, os autos
deverão ser encaminhados para a ciência do Núcleo de Recepção e Organização de
Eventos, da Coordenadoria de Comunicação Institucional e Audiovisual, da Equipe de
Audiovisual, da Coordenadoria Operacional ou Núcleo de Serviços Operacionais e da
Segurança Patrimonial. Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300030003100360039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300030003100360039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-11-06T17:04:37-0300